
Врз основа на член 14-e, став 1 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 
 

ИЗВЕШТАЈ 
за наменски потрошени средства од даночно ослободување за национални спортски федерации и правни 

лица кои имаат решение за вршење на дејност спорт 
 

КЛУБ ______кк Црн Дрим 007 Струга_____________ 
Период ____01.01.2022 до 01.12.2022_______ 
 
со седиште ул. Пролетерски бригади 42_____________________________, со ЕДБ 4026008501215   
Решение за вршење на дејност спорт  број _08-454/176_____ од ___01.01.2022 до 01.12.2022___ год. 

 
 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ СУБЈЕКТ ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ  И ОД КОЈ СЕ 
ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 
 

Реден 
број 

Колку средства примил 
спортскиот субјект по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот субјект по 
оваа основа 

1 200000 МКБ Миса 

2 100000 РАФИ дооел 

3 30000 МБЛ 

4 40000 Аптека Карамачоски 

5 50000 РАФИ дооел 

6 600000 Електро систем 

7 30000 Аптека Примавера 

8 30000 Тд Маркоски 

9 100000 Евергрин енерѓи 

10 250000 Екстра скопско 

11 150000 Јанус бауцентар 

12 1200000 Финасиско друштво ИУТЕ 

13 200000 МКБ Миса 

14 20000 Аптека Примавера 

 ВКУПНО          3,000,000 

   

 
 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИТЕ СУБЈЕКТИ ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО  ОСЛОБОДУВАЊЕ 
 

Реден 

број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 Потрошена електрична енергија 4628 

2 Гориво и бензин 17101 

3 Транспортни услуги во јавниот собрачај 184080 

4 Интернет услуги 15269 

5 Наемнина за деловни простории 54400 

6 Наемнина за ночевање на спортисти 240000 
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7 Котизација за учество во натпревари 249550 

8 Тренерски услуги 442000 

9 Судиски услуги 201800 

10 Други услуги за остварување на натпревари 622000 

11 Вкалкулирани бруто плати  12010 

12 Провизија Шпаркасе банка 12686 

13 Даноци кои не зависат од резултатот 164380 

14 Останати нематеријални трошоци 556 

 ВКУПНО 2,220,460 

 
       Потпис и печат на овластено лице 

                                                                                                         
кк Црн Дрим 007Струга                                                                                                                       претседател      
         22.02.2023                                                                                                                               Драган Ќелешовски 
 
                               


